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  ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
Α. Σύμφωνα με τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 1 του ν. 4728/2020 «Επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των καταστροφικών 
συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», περαιτέρω μέτρα για την 
αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες 
κατεπείγουσες διατάξεις» (Α΄ 186) και ειδικότερα της παρ. 9 του άρθρου 1 (Α’ 186). 

2. Του ν.867/1979 (Α΄24), «περί αποκαταστάσεως ζημίων εκ των σεισμών 1978 εις περιοχή Βορείου Ελλάδος 
κ.λπ.και ρυθμίσεις ετέρων συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε,συμπληρώθηκε και ισχύει. 

3. Του ν. 1190/1981 (Α΄203) «Περί κυρώσεως της από 26.3.1981 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του 
Προέδρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1981» και ρυθμίσεως ετέρων 
συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε, και ισχύει 

4. Του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο ‘’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

5. Της παρ.1 του άρθρου 109 του ν.4622/2019(Α΄133) «Επιτελικό Κράτος οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης ,των Κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

6. Του ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 
Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 
την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α΄137) 

7. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» ( Α' 143), όπως τροποποιήθηκε με τον ν.4337/2015 
(Α΄129) και ισχύει.  

8. Των άρθρων 75-91 του ν. 4446/2016 (Α΄240) και το έγγραφο με αρ. πρωτ. 2/45136/0026/01-06-2017 (ΑΔΑ: 
ΩΣΡ5Η-ΧΘΨ) του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για τον έλεγχο, εκκαθάριση και 
πληρωμή δημοσίων δαπανών». 

Θ Ε Μ Α:Χορήγηση επιδόματος έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης σε επιχειρήσεις από τις φυσικές καταστροφές 
που προκλήθηκαν από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός» και τις συνεπακόλουθες 
πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου.  

     

 

  Αθήνα   10  Οκτωβρίου 2020  
 Αρ. πρωτ.:ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/ 10928/Α 380 
Σχετ:10812,10813,10814,10815,10816,10819,10820, 
10823,10825,10826,10827,10829,10830,10832,10834,
10836,10837,10838,10839,10842,10844,10845,10846,
10847,10852,10855,10857,10858,10859,10862,10863, 
10864,10865,10867,10868,10869,10871,10916,10917,
10919,1092110923,10924,10925,10926,10927,10712,
10713,10714,10719,10720,10723,10724,10727,10730,
10731,1073210734,10738,10740,14071,10742,10746 
10747,10748,10753,10756,10757,10760,10761,10762,
10763,10765,10766,10767,10773,10774,10776,10784,
10785,10787 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
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9. Του π.δ. 123/2017 (ΦΕΚ Α΄/151) «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών», σε συνδυασμό 
με το άρθρο 14 του π.δ. 84/2019 (Α΄123). 

10.  Της με αρ. πρωτ. Δ16α/04/773/29.11.1990 (Β 746) κοινής απόφασης Υπουργού Προεδρίας Κυβερνήσεως 
και Αν. Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., «Εξαίρεση διοικητικών πράξεων ή εγγράφων από τον κανόνα των τριών 
υπογραφών». 

11. Της με αριθ. Δ.Α..Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ 10330 /Α325/07.10.2020 (Β΄4431) (ΑΔΑ:9ΚΜΘ465ΧΘΞ-ΥΕΣ) απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: 
«Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε 
κτίρια από τις πλημμύρες της 17ης έως και 20ης  Σεπτεμβρίου 2020 σε περιοχές των Περιφερειακών 
Ενοτήτων:α) Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας και Τρικάλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας β)  Κορινθίας της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου γ)  Φθιώτιδας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας». 

12. Της με αριθ. Δ.Α..Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ 10331 /Α325/07.10.2020 (Β΄4432) (ΑΔΑ:ΨΘΠ2465ΧΘΞ-5ΧΑ) απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: 
«Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε 
κτίρια από τις πλημμύρες και τον ανεμοστρόβιλο της 17ης έως και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 σε περιοχές 
των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας, Ζακύνθου, Ιθάκης και Λευκάδας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.». 

13. Της με αριθμ .ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020 απόφασης του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα 
«Τεχνικές λεπτομέρειες και ειδικότερα ζητήματα για την υποβολή της αίτησης χορήγησης οικονομικής 
ενίσχυσης στους πληγέντες του μεσογειακού κυκλώνα “Ιανός” και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 
18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης» (Β’ 4430).  

14.  Της με αριθμ Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020 (Β΄4434) (ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ) απόφασης 
των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με 
θέμα: «Διαδικασία διαπίστωσης της ορθότητας της υποβληθείσας αίτησης για χορήγηση έκτακτης εφάπαξ 
ενίσχυσης στους πληγέντες από τις φυσικές καταστροφές που προκλήθηκαν από την πορεία του 
μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός» και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 
και της ακρίβειας των δηλωθέντων στοιχείων καθώς και διαδικασία και τρόπος πληρωμής». 

15.  Της με αριθμ. οικ.86844/05.12.2017 (ΑΔΑ:ΩΒΒ9465ΧΘΞ-8Ε5) απόφασης του Υπουργού Υποδομών & 
Μεταφορών με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών». 

16.  Της αριθμ. ΔΝΣα/οικ.34971/ΦΝ459/16.06.2020 (Β’ 2724) απόφασης «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής 
υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» σε Προϊσταμένους ιεραρχικώς κατώτερων 
οργανικών μονάδων που υπάγονται στη Γενική Διεύθυνση Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών 
Καταστροφών». 
  

B.     Έχοντας υπόψη: 
1. Το με αριθμ. οικ 57247/6299/24.09.2020 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών με αίτημα την εγγραφή πίστωσης 84.000.000,00 € στον αναλυτικό 
λογαρισμό εξόδου 2310989004 «Οικονομικές ενισχύσεις πυροπαθών, σεισμοπλήκτων, πλημμυροπαθών 
κ.λπ.» του εκτελούμενου προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 1039-202 «Γενική Γραμματεία Υποδομών»  
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και τη με αριθμ.πρωτ.2/37469/07.10.202 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Μεταβολές Εκτελούμενου Προϋπολογισμού».  

2. Τις αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις, των φυσικών προσώπων, σύμφωνα με τις.ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020 (Β΄ 
4430) και Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020 (ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ )(Β΄4434) αποφάσεις. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη χορήγηση της έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης,σε επιχειρήσεις, αποκλειστικά και μόνο βάσει των στοιχείων που 
δηλώνονται στις υποβληθείσες αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις, σύμφωνα με τις υπ΄ αριθμ 
ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020(Β΄ 4430) και Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020(ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ) 
(Β΄4434).αποφάσεις. 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΗΜΕΡ. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΦΜ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΟΣΟ(€) 

1 10812 9/10/2020 ΠΛΑΚΟΠΟΙΙΑ ΑΦΟΙ 
ΣΤΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΑΕ 094082768 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

ΑΔΑ: 9810465ΧΘΞ-ΟΟΙ



3 

 

2 10813 9/10/2020 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Ε ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997649426 ΑΒΕΡΩΦ 18 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

3 10814 9/10/2020 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 121820762 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΚΑΙ 

ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 20 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

4 10815 9/10/2020 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 059815883 ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 12 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

5 10816 9/10/2020 ΛΕΜΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΟΥ 
ΕΥΑΓ 162826980 ΒΑΣΙΑΡΔΑΝΗ 14 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

6 10819 9/10/2020 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΙΑΚΟΥ (WILD LIFE) 131842553 
ΚΑΡΙΤΣΑ ΛΙΜΝΗΣ 

ΠΛΑΣΤΗΡΑ 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑ 

ΚΑΡΙΤΣΗΣ ΔΟΛΟΠΩΝ 8.000,00 

7 10820 9/10/2020 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 045809644 
2 ΧΙΛ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ-

ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 8.000,00 

8 10823 9/10/2020 
ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 078185340 ΓΑΡΙΒΑΛΔΗ 38 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

9 10825 9/10/2020 ΟΠΤΙΚΑ ΟΛΓΑ Κ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 140890874 
ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 5 
ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

10 10826 9/10/2020 ΠΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 046311852 
ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ - 

Δ. ΛΑΠΠΑ 83 
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

11 10827 9/10/2020 ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΧΡΥΣΙΚΟΣ 044758838 ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 19 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

12 10828 9/10/2020 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  121833500 ΝΙΚΗΤΑΡΑ 94 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

13 10829 9/10/2020 ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 059587882 
ΑΝΔΡΕΑ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 34 
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

14 10830 9/10/2020 
ΦΑΤΩΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
047105396 Β ΤΖΕΛΛΑ 37 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

15 10832 9/10/2020 ΖΟΡΜΠΑ ΟΛΓΑ 301853839 ΔΙΑΚΟΥ 3 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

16 10834 9/10/2020 ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤ. ΠΙΤΣΑΡΗΣ 146555801 ΣΤΑΜΟΥΛΗ 22 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

17 10836 9/10/2020 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΦΑΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
096061246 1 ΧΛΜ.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΣΜΟΚΟΒΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

18 10837 9/10/2020 ΚΟΥΚΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 105064743 
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΗ 
ΝΑΣΙΩΚΑ 

ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ 8.000,00 

19 10838 9/10/2020 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 045560428 ΚΑΡΑ'Ι'ΣΚΑΚΗ 19 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

20 10839 9/10/2020 ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 021974169 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 127 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

21 10842 9/10/2020 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 047522690 Δ.ΤΕΡΤΙΠΗ 13 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

22 10844 9/10/2020 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 139100411 ΑΣΣΟΣ 0, 28084 ΑΣΟΥ 8.000,00 

23 10845 9/10/2020 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 140896436 ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΙΟΥ 46 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

24 10846 9/10/2020 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 134215004 ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 42 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

25 10847 9/10/2020 ΜΕΣΙΑΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100952942 ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 12 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

26 10852 9/10/2020 ΣΕΔΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 046310634 ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 5 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

27 10855 9/10/2020 ΤΑΛΛΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 061778663 ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 5 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

28 10857 9/10/2020 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 043750542 ΔΙΑΚΟΥ 10 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

29 10858 9/10/2020 ΠΙΤΣΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 998596684 Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 30-

32 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

30 10859 9/10/2020 ΚΑΚΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 045561032 ΒΑΣΙΑΡΔΑΝΗ 12 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

31 10860 9/10/2020 ΦΥΤΩΡΙΟ 121810166 3 ΧΙΛ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ -
ΣΜΟΚΟΒΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

32 10863 9/10/2020 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 067512270 ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ  3 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

33 10864 9/10/2020 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 127594894 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 46 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

34 10865 9/10/2020 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 067517382 ΚΑΛΥΒΙΑ ΠΕΖΟΥΛΑΣ ΠΕΖΟΥΛΑΣ 8.000,00 

35 10867 9/10/2020 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ 053965653 Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 45 

& ΤΙΤΑΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

36 10868 9/10/2020 ΒΗΤΤΑ ΑΓΟΡΗ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 066062662 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 14-

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

37 10869 9/10/2020 ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 062309150 
ΗΡΩΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 21 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 
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38 10871 9/10/2020 V RETREAT Ε.Ε. 800786983 ΑΣΣΟΣ 0, 28084 ΑΣΟΥ 8.000,00 

39 10916 9/10/2020 ΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 068901076 Ν.ΧΑΡΙΤΟΥ 14 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

40 10917 9/10/2020 ΜΠΟΛΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 116143045 ΔΙΑΚΟΥ-12 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

41 10919 9/10/2020 ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ ΟΕ 801109459 ΙΕΖΕΚΙΗΛ 81 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

42 10921 9/10/2020 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠ. ΓΕΩΡΙΟΣ 146584138 ΑΛΑΜΑΝΗ 23 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

43 10923 9/10/2020 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 111460560 
ΛΑΡΙΣΗΣ 58 Κ 

ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 8.000,00 

44 10924 9/10/2020 ΒΑΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 046775310 
1 ΧΛΜ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΛΑΡΙΣΑΣ (ΘΕΣΗ 
ΚΥΡΑΜΑΡΙΑ) 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 8.000,00 

45 10925 9/10/2020 ΧΑΛΙΑΜΟΥΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 041626142 
ΑΝΔΡΕΑ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 36 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

46 10926 9/10/2020 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 045560397 ΒΑΣΙΑΡΔΑΝΗ 19 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

47 10927 9/10/2020 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 070285018 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΠΠΑ 
63 Κ2 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

48 10928 9/10/2020 ΜΠΟΡΔΟΥΒΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 140854168 ΒΑΛΒΗ 36 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

49 10712 9/10/2020 ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 129347147 
ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 22 
ΚΑΙ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

50 10713 9/10/2020 ΜΠΟΛΤΣΗ ΑΘ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 146559639 ΑΒΕΡΩΦ 34 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

51 10714 9/10/2020 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 049339946 ΒΑΛΒΗ 14 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

52 10719 9/10/2020 ΜΑΡΙΑ Α ΛΑΙΟΥ 140897090 ΑΖΑ 14 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

53 10720 9/10/2020 ΜΠΟΛΤΣΗ ΑΘ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 146559639 ΗΡΩΩΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 46 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

54 10723 9/10/2020 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΟΣ 057150455 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ 

ΠΕΥΚΟΦΥΤΟ 
ΠΕΤΡΙΛΟΥ 

ΠΕΤΡΙΛΟΥ 8.000,00 

55 10724 9/10/2020 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  077937022 Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  27 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

56 10727 9/10/2020 ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 116100924 ΣΜΥΡΝΗΣ 21 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

57 10730 9/10/2020 ΣΙΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  107856895 ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ 19  ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

58 10731 9/10/2020 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  038852750 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ 6 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

59 10732 9/10/2020 ΛΑΣΔΑ Α. ΣΟΦΙΑ 134212978 Β. ΤΖΕΛΛΑ 58 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

60 10734 9/10/2020 ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΖΩΗ 140852010 Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 29 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

61 10738 9/10/2020 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 131150099 ΒΟΤΣΗ 7 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

62 10740 9/10/2020 ΓΥΨΟΤΕΧΝΙΚΗ ΛΥΡΙΤΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154784425 ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ 57 

ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΥ 12 Α ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

63 10741 9/10/2020 ΠΕΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 111604234 Δ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 60 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

64 10742 9/10/2020 ΦΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 051909198 ΥΨΗΛΑΤΟΥ 6 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

65 10746 9/10/2020 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ 029358202 ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 69 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

66 10747 9/10/2020 ΣΟΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 034033950 ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 78 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

67 10748 9/10/2020 ΜΟΝΟΚΕΡΟΣ-ΔΙΚΟΥ ΒΑΙΑ 154770120 ΒΑΛΒΗ 9 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

68 10753 9/10/2020 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 047107341 ΑΡΝΗΣ 12 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

69 10756 9/10/2020 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 036784242 
5 ΧΛΜ ΕΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 8.000,00 

70 10757 9/10/2020 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ 059404363 Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 34 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

71 10760 9/10/2020 ΧΟΝΤΟΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 111607377 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 33 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

72 10761 9/10/2020 ΖΗΣΗΣ Β. ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣ  025531903 ΜΥΡΜΙΔΟΝΩΝ 8 & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ  ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

73 10762 9/10/2020 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 030296573 ΜΠΛΑΤΣΟΥΚΑ 5 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

74 10763 9/10/2020 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΜΕΤΩΝ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

129347135 ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 22 & 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

75 10765 9/10/2020 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

146583455 ΧΑΡΙΤΟΥ 22 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

76 10766 9/10/2020 ΠΑΣΧΑΛΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 111648231 ΔΗΜΗΡΤΙΟΥ ΛΑΠΠΑ 
79 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 
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77 10767 9/10/2020 ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΣΑΦΑΡΙΚΑΣ 044759061 ΒΑΛΒΗ 29 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

78 10773 9/10/2020 ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ Β. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 145172195 
ΗΡΩΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 65 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

79 10774 9/10/2020 ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 146590815 ΒΑΣΙΑΡΔΑΝΗ 16 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

80 10776 9/10/2020 ΚΑΡΑΤΣΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ 129309512 ΑΛΛΑΜΑΝΗ 24 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

81 10784 9/10/2020 ΑΘΗΝΑ Κ. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 129325259 ΝΙΚΗΤΑΡΑ 21 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

82 10785 9/10/2020 ΑΙΓΛΗ ΝΤΙΝΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ  

099139244 
1ΟΝ ΧΛΜ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΑΝΩΧΩΡΙΟΥ  

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 8.000,00 

83 10787 9/10/2020 ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ ΟΕ 801109459 
ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΑΙ 

ΔΙΑΚΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 8.000,00 

 

 

 

1. Πίνακας Αποδεκτών (με ηλεκτρονική αποστολή  
Στο e-mail που έχει δηλωθεί στην Αίτηση-Υ.Δ.) 

2. Γρ.Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 
(e-mail: protokollo-ypourgou@yme.gov.gr) 

3. Γρ.Γεν.Γραμματέα Υποδομών 
( e-mail: ggy@yme.gov.gr) 

4. Γ.Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 
(e-mail: gdaefk@ggde.gr) 

5.  Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης  
(με τις συνημμένες Αιτήσεις-Υπεύθυνες Δηλώσεις) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ      
1. Χρονολογικό Αρχείο 
2. Τμήμα Α 
3. Φακ /Διευθυντή Α 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

1 ΠΛΑΚΟΠΟΙΙΑ ΑΦΟΙ ΣΤΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΑΕ 

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Ε ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

3 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

4 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

5 ΛΕΜΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓ 

6 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΙΑΚΟΥ (WILD LIFE) 

7 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

8 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

9 ΟΠΤΙΚΑ ΟΛΓΑ Κ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

10 ΠΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11 ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΧΡΥΣΙΚΟΣ 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ  
Γ.Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε. 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΩΚΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
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12 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

13 ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

14 ΦΑΤΩΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

15 ΖΟΡΜΠΑ ΟΛΓΑ 

16 ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤ. ΠΙΤΣΑΡΗΣ 

17 ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΦΑΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

18 ΚΟΥΚΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

19 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

20 ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

21 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

22 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

23 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

24 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

25 ΜΕΣΙΑΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

26 ΣΕΔΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

27 ΤΑΛΛΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

28 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

29 ΠΙΤΣΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

30 ΚΑΚΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

31 ΦΥΤΩΡΙΟ 

32 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

34 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

35 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ 

36 ΒΗΤΤΑ ΑΓΟΡΗ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

37 ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

38 V RETREAT Ε.Ε. 

39 ΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

40 ΜΠΟΛΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 

41 ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ ΟΕ 

42 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠ. ΓΕΩΡΙΟΣ 

43 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

44 ΒΑΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

45 ΧΑΛΙΑΜΟΥΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

46 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

47 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

48 ΜΠΟΡΔΟΥΒΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

49 ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

50 ΜΠΟΛΤΣΗ ΑΘ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

51 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

52 ΜΑΡΙΑ Α ΛΑΙΟΥ 

53 ΜΠΟΛΤΣΗ ΑΘ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

54 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΟΣ 

55 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

56 ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

57 ΣΙΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

58 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

59 ΛΑΣΔΑ Α. ΣΟΦΙΑ 

60 ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΖΩΗ 
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61 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

62 ΓΥΨΟΤΕΧΝΙΚΗ ΛΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

63 ΠΕΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

64 ΦΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

65 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ 

66 ΣΟΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 ΜΟΝΟΚΕΡΟΣ-ΔΙΚΟΥ ΒΑΙΑ 

68 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

69 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

70 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ 

71 ΧΟΝΤΟΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

72 ΖΗΣΗΣ Β. ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣ  

73 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

74 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΕΤΩΝ 

ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

75 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

76 ΠΑΣΧΑΛΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

77 ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΣΑΦΑΡΙΚΑΣ 

78 ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ Β. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

79 ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

80 ΚΑΡΑΤΣΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ 

81 ΑΘΗΝΑ Κ. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

82 ΑΙΓΛΗ ΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ  

83 ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ ΟΕ 
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